
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022 

PROCESSO Nº 138/2022  
 

A Pregoeira, juntamente com a Equipe de Apoio tornam público para conhecimento 
de todos que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 40/2022 para a 
REGISTRO DE PREÇOS visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios 
para preparo da merenda escolar do ano letivo de 2022, conforme especificações 
contidas no Anexo I., cuja sessão eletrônica de habilitação e abertura de propostas 
ocorreu no dia 30/08/2022 às 09h00m foi declarada DESERTA, por ausência de 
licitantes. Os interessados poderão obter melhores informações pelo e-mail 
licitacaoalvaro@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 3484-1119 de segunda a sexta-
feira das 08h00m às 14h00m. Álvaro de Carvalho/SP, 30 de Agosto de 2022. Adilson 
de Oliveira Lopes – Prefeito Municipal. 

 

 


